
Vaším úkolem je nalézt po Líbeznicích všechna místa, která jsou níže na fotkách a vyfotit na těchto místech selfie. 

Může to být selfie Vaší osoby nebo Vašeho oblíbeného plyšáka, mazlíčka, postavičky. Já jsem fotil mého oblíbeného 

nepromokavého skauta. 

Vaším úkolem je pořídit zcela stejné selfie jako jsou níže na obrázcích pouze s Vámi, či Vaším mazlíkem. 

Pozor, abyste měli selfie opravdu stejné, např. je-li nepromokavý skaut vzhůru nohama, buďte vzhůru nohama,                

je-li v pozadí kostel, najděte místo, kde bude v pozadí kostel stejně atd. atd. 

 Pokud opravdu nevíte, kde se místo nachází, na konci Vám pomohou nápovědy.  

 

             1.                              2. 
 

 

 

 

 

 

 

 

           3.                4.                  5. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            6.                              7. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

            8.                              9. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

            10.                              11. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



          12.               13.                14. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           15.                             16. 
 

 

 

 

 

 

 

 

           17.                              18. 
 

 

 

 

 

 

 



 Nápovědy 
1.Autobusová zastávka 

2.Zelený pás 

3.Ervín před hasičárnou 

4.Na hůrce 

5.Od Pošty 

6.Cvičiště psů 

7.Jdi od zahradnictví směrem na Bořanovice 

8.Areál zdraví 

9.Za obecním úřadem 

10.Na Chrupavce 

11.Za kostelem 

12.Pánské holičství 

13.Areál zdraví 

14.Před kostelem 

15.Duhovka 

16.Náměstí – najdi citát, který se ti líbí - ukaž na něho 

17.Náměstí 

18.Kaplička u zastávky Líbeznice II 

19.Před kostelem 

20.Jana Pavelky 

Vytvořil: Michal Jech – oddíl Stopařů – Skaut Líbeznice 

            19.                          20. 

 

 

 

 

 
 

 


